令和 6 年 8月吉日
山形県理学療法士会 会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会   長 岩井 章洋
業務推進部 芦埜 達哉

（公 印 略）

 令和 6 年度 地域リハビリテーション連携委員会 最北地区交流会のご案内

謹啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、
平素より県士会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本委員会では、転院先の病院・退院後に利用するサービス事業所および入院してい

た病院等について、より明確なイメージも持って患者・利用者と接することができるよう、
交流会を実施するはこびとなりました。昨年度に引き続き、顔の見える関係性をさらに築き
ながら、地域の医療・介護体制について理解を深める機会となれば幸いです。

謹白
記

日  時：令和 6年 10月 25 日(金) 19時～20 時 (18 時 45 分より受付開始)
開  催：Zoom 使用によるオンライン開催
内 容：第 3 回最北地区施設紹介～うちのリハビリ紹介します～
情報提供：県立新庄病院 黒坂 浩平 氏

 エーデルワイス 鈴木 隆志 氏
町立真室川病院 髙橋 優介 氏

参 加 費：無料
対  象：山形県内の各士会所属の理学療法士、作業療法士、言語聴覚士
履修登録：登録理学療法士更新 1ポイントまたは認定・専門理学療法士更新 1点

カリキュラムコード 166 在宅医療と理学療法
申 込 み：下記の必要事項を記載し、メールにて「tiiki.saihoku.pos@gmail.com」宛てに

お申し込みください。申込みは個人とします。10月 18 日（金）締切です。
件名：「最北地区交流会参加申し込み」本文：①氏名（フリガナ）②会員番号
③生年月日（西暦） ④性別 ⑤履修登録（付与なし or 登録更新 or専門更新）
⑥受信可能なメールアドレス

※キャンセルを希望されるは、10 月 18 日（金）まで下記までご連絡ください。
【問い合せ先】地域リハビリテーション連携委員会最北支部 ブロック長 髙橋優介
       E-mail：tiiki.saihoku.pos@gmail.com